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BLAED TRADE SH.P K
Pasqyra e Te Ardhurave dhe Shpenzimeve (Formati 1)

dE3TM22013 - 31120014

Mg 1)

Nr. Ferghkrimi § elgrmstave Vitl Ushtrimar Vit] Paraardhes
1 Eninet rela 254000 11203)  (avgrar.EaTz)
) Te ardhiura 1 tjera noa vapmtanE o shinylazim| (7217 8268.83)
3 Weryarimie iz invanlarin e produkieve e gatesnime. the Funes. m procas
4 Pura e kryer nige njesite skonomike tacoriusse per gelimet a vata gog & kaptaiznr
5 Maila, |erdat & para die sharbdimgt 245,020,987 20 A _BED E0w BR
& Bhpenzime = lerz nga vaprimsale e shintexinit 3,008 124,54 1,7d5,613,11
T Shpenzimia ta sersoneit
T Pagat 5,101,914.00 111554 00
7.2 Zhperzimet & sigurimeva shogemng 852 .020.00 B14,557 40
7.3 Shpengimiet per pansions
i Renla ne Vere Znvieresim} dhe amarhzini . m&gsEo $56,280.00
Totait T Shpshimava {88, " o {6,842,377.95] (8,395 675 43
Fliler{fuiriinjo figh vephitaries & 16,942,977 15 (8,095,375.43)
i Te anghiuiml che shgsnzimet finarcibe nga nigsite & kontroliua-a
12 Te ardhurs! dhe Enaenzimet franclare aga mesemarme:
13 Teardhural dhe shpenzimet fnancisre
134 Terardhuratl dha shpeneimat fingnciare g8 INVESTIre 12 lera fnancars afatyjata
132 Te ardhurat dha shpengime: nga nisfesat 2030041 D4 1570452 13
133 Fitimel {Humbjet) npa kirsi | komsimi (7,562 02)
134 Taardrua!uhemumamulaumnmmm -......______._-..‘_,-'iffs_'?_"f
Tolall e ardhurave dhe shpddzinag finaneiare (13461 132+ 13.3 4. 12.9) 2,628,639 04 1,669, 046.48
Fienl fiirrbjaj pisra atimit {8 2-1a) LR s 2,628, 533,04 1,669,995.45
15 Shpanzimsl e tatimit mbi fitirmin 582, 080.00 703 820,00
Fite thicmjag ko il rniar (igas) T eae0d 703,920.00
O T S oy 642,060.50 709,920.00
18 Piesa e fitmit neta par aksicnerst o shonerise meme
14 Fiege e fitrrét nete por aksonaret & pekices e LTI
Betre A R R
3 0.00 0.00
. {3,834, 678.9Y) 16,515,758, 595)
Tatal 13,631 678.91) 16,518, T58.95)
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